
新規事業開始に付いてのご案内 
 
 
拝啓、立夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社では 2011年 5月 1日より株式会社エクセル社製リフロー装置、
PSA装置のメンテナンス業務及びサービスサポート業務を新規事業として行う
事といたしましたのでご報告いたします。 
なお、エクセル社製装置をご使用中のお客様各位へは、随時引き継ぎに関する

情報をご連絡させて頂いております。 
 

 
【事業内容】 
株式会社エクセル社製リフロー装置及び PSA（窒素発生装置）のメンテナン
ス業務及びサービスサポート業務。 
  
 
【連絡先、担当者】 
 場所 ：ゼンオウルズ株式会社 大阪本社 
 TEL ：０６－６３７９－０５８０（代表） 
 FAX ：０６－６３７９－０５８２ 
 担当者：藤田修康 
 

 
敬具 

 


